
2月9日号 

取引態様（仲介)/物件価格以外別途仲介手数料が必要です。仲介手数料には別途消費税相当額が課税されます。 
掲載物件の間取り図、方位は概略と異なる場合は現状を優先させて頂きます。 

●広告有効期限／平成26年3月末日（2月9日号）

金 剛  

 
●所在地／大阪狭山市半田５丁目●交通／南海高野線金剛駅歩１０分●土地／１０１.４８㎡～１１９.９５㎡
●建延／９２.３４㎡●構造／木造スレート葺又はガルバリウム鋼板葺２階建一戸建居宅●用途地域／
第一種住居専用地域●開発許可番号／大阪狭山市指令都広第６-４号 （仲介） 

（消費税・外構費込） 

新築一戸建 

2,199.8 万円 

ココがオススメPOINTO！ 
①なんばまで急行で２３分
　特急なら次の駅は堺東駅で通勤・
通学・市内へのアクセス大変便利。
②中学校まで給食が出る大阪狭山市
は奥様に大人気！ダイエーはじめス
ーパー・ドラッグストア多数有り生
活はこの上なく便利です。

土地３０.６９坪 

駅歩１０分 

角地

完成済内見可

和室
４.５帖

ＵＰ

１Ｆ

浴室

物入

物入 物入

玄
関

脱衣
洗面

ＬＤＫ
１５.７５帖

ＤＮ

バルコニー

バルコニー

２Ｆ

CL

CL

洋室

洋室

洋室
６帖

CLCL

駅近 駅近 駅近 

和 泉 中 央  1,980万
円 

 
 
●所在地／和泉市唐国町●交通／泉北高速線和泉中央駅バス７分停歩５分●土地／４０９.５５㎡
●建延／１１２.１９㎡●構造／木造瓦葺２階建一戸建居宅●建築／S５２年２月 （仲介） 

土地１２３.８８坪 

（消費税非課税） 

和室
約６帖

和室
約６帖

和室
約６帖

バルコニー

２Ｆ

ＤＮ

押入

押入

押
入

和室
６帖

和室
８帖

テラス

ＵＰ

玄関

浴室

押入

押入

広縁

広縁

床の間

洗面

洋室
約６帖

ＬＤＫ約８帖

１Ｆ

土地広 土地広 土地広 
★建替え用地
　としてもOK

金 剛  3,150万
円 

 
 
●所在地／堺市南区岩室●交通／南海高野線金剛駅バス７分停歩７分●土地／３４３.８７㎡
●建延／１４５.７３㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建築／H２０年３月 （仲介） 

★物置部分（シャッター付）あり★道路部分との高低差はございません

★約１０４坪の敷地で西側に大きなスペースを設けており、
　家庭菜園やガーデニング等ご自由にお使い頂けます。

土地１０４.０２坪 平成２０年３月建築

ガレージ３台可（カーポート付）

（消費税非課税） 

納戸

和室
８帖

浴室

物
入

洗
面

ＬＤＫ１７帖

ＵＰ

玄関
押
入

１Ｆ

納戸

バ
ル
コ
ニ
ー

CL

CL
CL

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ＤＮ

洋室
４帖

洋室
８帖

洋室
５.５帖

洋室
６帖

２Ｆ

土
地
広

土
地
広 

土
地
広

土
地
広 

土
地
広 

三日市町  

 
●所在地／河内長野市南花台８丁目●交通／南海高野線三日市町
駅歩１７分●土地／１９０.１８㎡●建延／１４２.８３㎡●構造／木造２階
建一戸建居宅●建築／Ｈ３年１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

2,480万円 

浴
室

洗
面

和室
８帖

テラス

１Ｆ

押入 床の間

玄
関

収
納
庫

ＣＬ

リビングルーム
約１４帖

キッチン
約４帖

ホール

ダイニング
ルーム
４.５帖

ＵＰ

押

Ｃ
Ｌ

ＣＬ

洋室
６.５帖

納戸
５帖

バルコニー

ＣＬ

洋室
１０帖

２Ｆ

ＤＮ

洋室
６帖

★セキスイハウスのお家
★室内美麗・手入不要

土地５７.５２坪 

南花台 
エルアベニュー 

駅歩１７分 

なかもず 

 
●所在地／堺市北区金岡町●交通／地下鉄御堂筋線なかもず駅
歩１０分●土地／７５.０１㎡●建延／１０３.７２㎡●構造／木造３階建一
戸建居宅●建築／H１８年１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

2,580万円 

駅歩１０分 平成１８年建築

CL

ＬＤＫ１６.５帖

２Ｆ

ＵＰ
ＤＮ バ

ル
コ
ニ
ー

CL

ウォークイン
クローゼット

洋室
８.７帖

洋室
５.５帖

３Ｆ

ＤＮ

浴室

玄
関
下
駄
箱

CL

WIC

洗面

洋室
５.２帖

洋室
６帖

１Ｆ

ＵＰ

北 野 田  

 
●所在地／堺市東区南野田●交通／南海高野線北野田駅歩５分●専有
面積／９１.２１㎡●バルコニー／９.２７㎡●構造／ＲＣ造１５階建●管理費／
８,１００円（月）●修繕積立金／１９,０６０円（月）●建築／Ｓ６２年１０月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,398万円 

駅歩５分 

コスモ北野田 

南向き

和室
４.５帖 物入

玄
関

浴
室

押
入

押
入 物

入

バ
ル
コ
ニ
ー

収
納

洗
面

洋室
４.５帖

洋室
５.８帖

洋室
６帖

ＬＤＫ１７.８帖

ＭＢ

吹抜

吹抜

駅近 駅近 駅近 

金 剛  

 
●所在地／大阪狭山市金剛２丁目●交通／南海高野線金剛駅歩７分
●土地／１０３・９㎡●建延／９４・００㎡●構造／木造瓦葺２階建一戸建
居宅●建築／Ｈ２０年２月 （仲介） 

（消費税非課税） 

3,580万円 

駅歩７分 

南向き

駅近 駅近 駅近 
バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

収
納

収
納収

納

洋室
９帖

洋室
４.６帖

洋室
４.６帖

ＤＮ

２Ｆ

玄関

和室
４.５帖

浴室

押
入

下駄箱

収納

洗面

ＬＤＫ
１３.５帖

ＵＰ

１Ｆ

平
成
２０
年
建
築

和 泉 府 中  2,650万
円 
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／
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（
仲
介
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（消費税非課税） 
駅歩３分 アルス和泉府中 

南向き 平成１５年建築 駅近 駅近 駅近 

和室
約６帖

CL

洋室
約７帖

押入

玄
関バ

ル
コ
ニ
ー

CL

洗
面

洋室
約５帖

Ｋ
約４.１帖

ＬＤ
約１７.５帖

ＭＢ

浴
室

和 泉 中 央  3,295万
円 

●
所
在
地
／
和
泉
市
緑
ヶ
丘
●
交
通
／
泉
北
高
速
線
和
泉
中

央
駅
歩
２２
分
●
土
地
／
２５４
・
７８
㎡
●
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延
／
２４６
・
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㎡
●
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造
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骨
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２
階
建
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戸
建
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宅
●
建
築
／
H
２
年
１２
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仲
介
）

土地７７.０７坪 

（消費税非課税） 

玄関

和室
１０帖

物入浴
室

押

下駄箱

脱衣
洗面

台所

居間

食堂

お庭

ＵＰ

１Ｆ

物

物

物 物

ベランダ

ベランダ

物
入

洗面

洋室 洋室 洋室 洋室

洋室洋室

ＤＮ

２Ｆ

重量鉄骨造８LDK

２世帯住宅も可能

河 内 松 原  980万
円 

 
 
●所在地／松原市柴垣●交通／近鉄南大阪線河内松原駅歩６分●土地／１６１.９０㎡●建
延／１０６.６２㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建築／S５４年６月 （仲介） 

土地４８.９７坪 

駅歩６分 

（消費税非課税） 

駅近 駅近 駅近 

和室
６帖

和室
６帖

ＤＮ

ベランダ

押
入

物
入

ベ
ラ
ン
ダ

床
の
間

仏
間

洋室
８.７５帖

洋室
６帖

２Ｆ

ＵＰ

玄関

和室
８帖

浴室

押入 床の間

押
入

洋室
７.５帖

ＬＤＫ

１Ｆ

喜 志  1,780万
円 

 
 
●所在地／富田林市木戸山町●交通／近鉄長野線喜志駅歩６分●土地／１００.２１㎡●
建延／１０６.９２㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建築／Ｈ７年１２月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地３０.３１坪 

南向き

玄関

和室
８帖

押入仏床
浴
室洗面

リビング
ルーム

お庭

ダイニング
キッチン

ＵＰ

物入

１Ｆ

和室
８帖

押入 押入 バルコニー

バルコニー

ＣＬ ＣＬ

洋室
６帖

洋室
６帖

吹抜

２Ｆ

ＤＮＤＮ

屋根裏
収納
屋根裏
収納

駅歩６分 

駅近 駅近 駅近 

ココがオススメPOINTO！ 

①駅・スーパー近く生活便利。
②人気の喜志小学校まで徒歩３分
③リフォーム済、即入居可です。

千 代 田  

 
 
●所在地／河内長野市小山田町●交通／南海高野線千代田駅歩２０分●土地／１３１.１０㎡●
建延／９５.５８㎡●構造／木造スレート葺２階建一戸建居宅●確認建築番号／第トラスト （仲介） 

（消費税・外構費込） 

玄関

和室
６帖

浴室

物入

押
入

洗面

ＬＤＫ

ＵＰ

１Ｆ

物入

バルコニーバルコニー

ＣＬ

洋室

洋室

洋室
ＤＮ

２ＦＣＬ

ＣＬ

ＣＬ ＣＬ

ココがオススメPOINTO！ 

①大きな公園・小学校が徒歩３分と子
育てにピッタリ！！
②千代田駅前は、西友はじめ多数の
買い物施設と医療施設があり、公園
側を歩きながら駅まで２０分、雨の
日はバス停が徒歩１分で通勤通学
もラクラクです。

土地３９.６５坪 
１,７８０万円、３５年借入、
変動金利０.９７５％ 利用時 

月々お支払い  

５０,０３９円 のみ 

寺ヶ池公園徒歩３分

全５区画 

新築一戸建 

1,780万円 A B C

D E F

❺ ❻❸ ❼

❶ ❷


